Ngày 10/9/2006: Khai giảng niên học 2006 – 2007.
Ngày 10/9/2006: Họp PHHS ngày khai giảng.
Ngày 1/10/2006: Mừng Tết Trung Thu tại trường.
Ngày 29/10/2006: Đêm Gây Quỹ Văn Lang (tại nhà hàng Legin).
Ngày 4/2/2007: Họp PHHS - Báo cáo Kỳ Đệ I Bán Niên.
Ngày 11/2/2007: Mừng Tết Đinh Hợi 2007 (tại nhà Hàng Legin).
Ngày 4/3/2007: TVNVL họp báo cáo Bán Niên – Trường đóng cửa.
Ngày 20/5/2007: Ngày Nhớ Ơn Thầy Cô.
Ngày 2/6/2007: Pinic Gia Đình Văn Lang.
Ngày 3/6/2007: Họp PHHS Báo Cáo Kỳ Đệ II Bán Niên.
Ngày 10/6/2007: Lễ Bế Giảng Niên Học 2007 (tại Nhà hàng Legin).